secretaris, beide stemopnemers en de instrumenterende notaris, zal gehecht blijven aan dit 

proces-verbaal.  

De volmachten zullen (al dan niet in elektronische vorm) bewaard blijven in de 

archieven van de Vennootschap. 

4. Verificatie van het aanwezigheidsquorum  
Er zijn thans in totaal achthonderd zestienduizend en dertien (816.013) aandelen die 

het kapitaal van de Vennootschap vertegenwoordigen, zonder vermelding van nominale 

waarde, waarvan, op de registratiedatum (zijnde 28 april 2023 om 24u00 Belgische Tijd), 

vierduizend zeshonderdzesendertig (4.636) eigen aandelen waarvan de stemrechten thans 

geschorst zijn.    

Er blijkt uit de aanwezigheidslijst dat 543.878 aandelen vertegenwoordigd zijn, hetzij 

(afgerond) 67% van het totaal aantal aandelen dat het kapitaal van de Vennootschap 

vertegenwoordigt.